证券代码：002598         证券简称：山东章鼓        公告编号：2016010

山东省章丘鼓风机股份有限公司

关于公司持股5%以上股东股权质押延期的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东省章丘鼓风机股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）董事

会于2016年3月16日接到了公司持股5%以上股东方润刚先生关于股权质押延期

的通知，现将有关情况公告如下：

方润刚先生因个人原因将其于2015年9月18日质押给兴业证券股份有限公

司的无限售流通股4,150,000股（约占公司总股本的1.33%）的质押期延长，即

延期购回日延长至2016年9月14日，以方润刚先生履行完所有回购义务之日止。

截至本公告日，方润刚先生共持有本公司股份34,013,800股，占公司当前

总股本的约10.90%。方润刚先生累计质押其所持有的本公司股份4,150,000股，

约占其持有公司股份总数的12.20%，占公司当前总股本的1.33%。

特此公告。

                                山东省章丘鼓风机股份有限公司董事会

                                                  2016 年 3 月 17 日